
СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Зам. директора по учебно – методической  работе       ______________А.В. Ванеев                               
Начальник учебного отдела     ______________А.М. Расторгуева                            ____________Федотова О.В.

10.20-11.05

Институт традиционного прикладного искусства - Московский филиал 

Исполнительское мастерство

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

аудитория 202

аудитория 202

Декоративная живопись

Академическая живопись 

Исполнительское мастерство

аудитория 131

Академический рисунок 

аудитория 214

Исполнительское мастерство
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

Теория и история ТПИ

аудитория 120

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Общая физическая подготовка
Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

Исполнительское мастерство

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

Декоративный рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

аудитория 205

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 202

Декоративная живопись
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

аудитория 202

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

Академический рисунок 

аудитория 205 аудитория 202

аудитория 102

12.05-12.50 аудитория 121

аудитория 210

11.15-12.00 Теория и история ТПИ

аудитория121

14.20-15.05 аудитория 143 аудитория 132

15.15-16.00 Исполнительское мастерство

аудитория 121

Теория и история ТПИ

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 202

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Теория и история ТПИ

Исполнительское мастерство

Доцент, к.п.н. Агапова И.Э. Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

14.20-15.05 аудитория 202

12.05-12.50

аудитория 121

Теория и история ТПИ

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

аудитория 210

Пластическая анатомия Пластическая анатомия

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

Общая физическая подготовка

аудитория 210

Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

аудитория 109

Русский язык и культура речи
Доцент, к.п.н. Агапова И.Э.

аудитория 143

аудитория 214 аудитория 214

17.50-18.35

11.15-12.00

13.30-14.15

13.30-14.15

12.05-12.50

11.15-12.00

13.30-14.15

12.05-12.50

16.05-16.50

17.00-17.45

17.50-18.35

13.30-14.15

14.20-15.05

15.15-16.00

16.05-16.50

17.00-17.45

10.20-11.05

17.00-17.45

17.50-18.35

9.30-10.15

16.05-16.50

17.00-17.45

15.15-16.00

14.20-15.05

с
у
б

б
о

т
а
 

9.30-10.15 Академическая живопись Академический рисунок 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 205 аудитория 202

15.15-16.00 Перспектива Перспектива 
Преподаватель Ванеев  А.В. Преподаватель Ванеев  А.В.

16.05-16.50 214 214

п
я

т
н

и
ц

а
 

Академическая живопись Академический рисунок 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

Декоративный рисунок 

аудитория 132

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

17.50-18.35 аудитория 132

Доцент, к.фил.н. Овсянников Г.И.

аудитория 131

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

Иностранный язык Иностранный язык 
Доцент, к.фил.н. Овсянников Г.И.

аудитория 131

Академический рисунок Проектирование
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

История России

История России

ч
е
т
в

е
р

г

9.30-10.15 История России История России

11.15-12.00 История России История России

16.05-16.50 аудитория 202 аудитория 210

с
р

е
д

а

Русский язык и культура речи Общая физическая подготовка

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Исполнительское мастерство

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В. профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

10.20-11.05 аудитория 214 аудитория 214

12.05-12.50 аудитория 109

13.30-14.15

9.30-10.15 Общая физическая подготовка Общая физическая подготовка
Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш. Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

10.20-11.05 аудитория 132

аудитория 109

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

аудитория 132

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель Ефремов Е.В.

16.05-16.50

17.00-17.45

14.20-15.05 аудитория 202

15.15-16.00 Проектирование

17.50-18.35

      Расписание учебных занятий с 26 февраля 2024 года
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11.15-12.00

12.05-12.50

17.00-17.45

17.50-18.35

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы  

аудитория 210

Иностранный язык 
Доцент, к.фил.н. Овсянников Г.И. Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 202 аудитория 202

14.20-15.05

15.15-16.00

Время 101ХВ 102ДР 103ЮИ

9.30-10.15

аудитория121

Теория и история ТХП

аудитория 121

Исполнительское мастерство

13.30-14.15

9.30-10.15 Теория и история ТПИ Теория и история ТПИ

10.20-11.05

Академическая скульптура и пласт.моделир. Академическая скульптура и пласт.моделир.

Теория и история ТПИ Теория и история ТПИ11.15-12.00 Теория и история ТХП

аудитория 121 аудитория 121 аудитория 121

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 «ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

Исполнительское мастерство
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

аудитория 121

аудитория 109 аудитория 102

Исполнительское мастерство
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Директор ИТПИ ВШНИ

10.20-11.05

в
т
о

р
н

и
к

Академическая скульптура и пласт.моделир.

Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

аудитория 132

Преподаватель Ванеев  А.В.

Общая физическая подготовка

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

аудитория 214

Преподаватель Поляков А.А.

аудитория 121

аудитория 121

214

Русский язык и культура речи
Доцент, к.п.н. Агапова И.Э.

Пластическая анатомия
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

Перспектива 

Теория и история ТПИ

аудитория 143

Проектирование



СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Зам. директора по учебно – методической  работе       ______________А.В. Ванеев                               
Начальник учебного отдела     ______________А.М. Расторгуева                            ____________Федотова О.В.

                                                     Вид: Художественная вышивка

10.20-11.05

 Институт традиционного прикладного искусства - Московский филиал 

202ДР

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

аудитория 132

Проектирование
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

9.30-10.15

в
т
о

р
н

и
к

Исполнительское мастерство

Проектирование
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

аудитория 205

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

Академическая живопись 

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

12.05-12.50

13.30-14.15

9.30-10.15

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Академическая живопись 

аудитория 205

аудитория 202

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Академическая живопись 

аудитория 132

Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

аудитория 202

Академический рисунок 

аудитория 214

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

аудитория 121

Доцент, к.п.н. Медкова Е.С.

История искусств

Проектирование

аудитория 205

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

Декоративная живопись

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

аудитория 131

Доцент, к.фил.н. Овсянников Г.И.

Иностранный язык 

Конструирование  одежды13.30-14.15

аудитория 21412.05-12.50

к.т.н. Платонова О.Н.

Конструирование  одежды11.15-12.00

аудитория 214

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

Исполнительское мастерство

17.50-18.35

17.00-17.45

16.05-16.50

15.15-16.00

аудитория 20214.20-15.05

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Декоративный рисунок 13.30-14.15

аудитория 20212.05-12.50

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

11.15-12.00

10.20-11.05

17.50-18.35

17.00-17.45

аудитория 21416.05-16.50

к.т.н. Платонова О.Н.

Конструирование одежды15.15-16.00

аудитория 21414.20-15.05

профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

аудитория 214

История искусств
Доцент, к.п.н. Медкова Е.С.

аудитория 121

История искусств
Доцент, к.п.н. Медкова Е.С.

аудитория 121

Иностранный язык 
Доцент, к.фил.н. Овсянников Г.И.

аудитория 131

История искусств
Доцент, к.п.н. Медкова Е.С.

аудитория 121

Исполнительское мастерство

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Исполнительское мастерство

Проектирование
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Общая физическая подготовка
Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

аудитория 132

аудитория 210аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Проектирование

аудитория 205

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

Общая физическая подготовка

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

аудитория 210

Академическая живопись 
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

аудитория 205

с
у
б

б
о

т
а

ч
е
т
в

е
р
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аудитория 132

Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

Общая физическая подготовка

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

к.т.н. Платонова О.Н.

Конструирование  одежды9.30-10.15

10.20-11.05

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Академический рисунок 

11.15-12.00

к.т.н. Платонова О.Н.

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
 «ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

Директор ИТПИ ВШНИ

11.15-12.00

10.20-11.05

Философия9.30-10.15

201ХВВремя

Философия
профессор, д.фил.н. Лебедев С.В.

аудитория 214

Философия

      Расписание учебных занятий с 8 февраля 2024 года
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аудитория 214

Философия

12.05-12.50

13.30-14.15

15.15-16.00

14.20-15.05

14.20-15.05

15.15-16.00

15.15-16.00

14.20-15.05

16.05-16.50

17.00-17.45

11.15-12.00

13.30-14.15

12.05-12.50

17.00-17.45

16.05-16.50

17.50-18.35

11.15-12.00

10.20-11.05

9.30-10.15

с
р

е
д

а

17.50-18.35

17.50-18.35

17.00-17.45

аудитория 10916.05-16.50

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Исполнительское мастерство

10.20-11.05

9.30-10.15

п
я

т
н

и
ц

а
 

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Исполнительское мастерство
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Общая физическая подготовка
Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

аудитория 109

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Проектирование

17.50-18.35

17.00-17.45

15.15-16.00

14.20-15.05

12.05-12.50

13.30-14.15

16.05-16.50

Исполнительское мастерство



СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Зам. директора по учебно – методической  работе       ______________А.В. Ванеев                               
Начальник учебного отдела     ______________А.М. Расторгуева                            ____________Федотова О.В.

                                                     Вид: Художественная вышивка

10.20-11.05

Преподаватель Поляков А.А.

Проектирование
Преподаватель Шавырин И.А.

аудитория 136

Проектирование
Преподаватель Шавырин И.А.

аудитория 136

Проектирование

аудитория 202

аудитория 120

аудитория 214

Декоративный рисунок 

аудитория 120

Проектирование

к.т.н. Платонова О.Н.

Преподаватель Поляков А.А.

Проектирование

Конструирование  одежды Проектирование
к.т.н. Платонова О.Н. Преподаватель Поляков А.А.

10.20-11.05 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133

11.15-12.00

аудитория 120

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н.

Декоративный рисунок 

аудитория 144

аудитория 120

аудитория 202

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

Проектирование
Преподаватель Поляков А.А.

Исп. мастерство повышенной сложности

Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Институт традиционного прикладного искусства - Московский филиал 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

 «ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»

      Расписание учебных занятий с 26 февраля 2024 года
Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы  

Время 301ХВ 302ДР 303РТ 304ЮИ

Директор ИТПИ ВШНИ

12.05-12.50 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133

Моделирование ювелирных изделий

13.30-14.15 Проектирование
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

14.20-15.05 аудитория 109

Исп. мастерство повышенной сложности

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

15.15-16.00 Проектирование

17.50-18.35 аудитория 210 аудитория 136

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

16.05-16.50 аудитория 109

Исп. мастерство повышенной сложности

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

17.00-17.45 Проектирование

в
т
о

р
н

и
к

9.30-10.15 Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

9.30-10.15 Педагогика Педагогика Педагогика

10.20-11.05 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202

11.15-12.00 Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

12.05-12.50 аудитория 202 аудитория 202

Педагогика
Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А.

Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Преподаватель Шавырин И.А.

Педагогика Педагогика Педагогика Педагогика
Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А. Профессор, д.п.н. Шаповалова И.А.

13.30-14.15 Исп. мастерство повышенной сложности Проектирование Исп. мастерство повышенной сложности Проектирование
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Поляков А.А.

14.20-15.05 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 120

15.15-16.00 Исп. мастерство повышенной сложности Исп. мастерство повышенной сложности Исп. мастерство повышенной сложности Исп. мастерство повышенной сложности

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Шавырин И. А.

17.50-18.35 аудитория 136

16.05-16.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

17.00-17.45 Исп. мастерство повышенной сложности

10.20-11.05 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202

11.15-12.00 Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

12.05-12.50 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202

13.30-14.15 Исп. мастерство повышенной сложности Физическая культура и спорт Физическая культура и спорт Специальная технология в ЮИ
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш. Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш. Преподаватель Ефремов Е.В.

14.20-15.05 аудитория 109 аудитория132 аудитория132 аудитория 102

15.15-16.00 Проектирование Проектирование Проектирование Исп. мастерство повышенной сложности

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Преподаватель Шавырин И.А. Преподаватель Ефремов Е.В.

16.05-16.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

17.00-17.45 Декоративная пластика малых форм

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

17.50-18.35 аудитория 202

ч
е
т
в

е
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г

9.30-10.15 Физическая культура и спорт Живопись Проектирование

с
р

е
д

а

9.30-10.15 Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок Академический рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

Физическая культура и спорт
Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

Преподаватель Шавырин И.А.

12.05-12.50 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133 аудитория 133

Доцент, к.б.н.  Кереселидзе А.Ш.

10.20-11.05 аудитория132 аудитория 205 аудитория 136 аудитория132

11.15-12.00 Основы НИР в ТПИ Основы НИР в ТПИ Основы НИР в ТПИ Основы НИР в ТПИ
Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н. Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н. Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н. Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н.

16.05-16.50 аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202

17.00-17.45 Академический рисунок Декоративный рисунок Декоративный рисунок 

Декоративный рисунок 
Доцент, член Московского Союза художников

Лобов В.А.

аудитория 202

Декоративный рисунок 

15.15-16.00

Преподаватель Поляков А.А.

аудитория 109 аудитория 205 аудитория 120

Основы психологии Основы психологии Основы психологииОсновы психологии

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

аудитория 202 аудитория 202 аудитория 202аудитория 202

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Преподаватель, член Творческого союза художников России 
Кривозубова Ю.И. 

Живопись

Живопись
Преподаватель, член Творческого союза художников России 

Кривозубова Ю.И. 

17.50-18.35

15.15-16.00

16.05-16.50

17.00-17.45

13.30-14.15

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

к.т.н. Платонова О.Н.

16.05-16.50 аудитория 214

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

11.15-12.00

15.15-16.00 Конструирование  одежды

Проектирование

13.30-14.15

12.05-12.50

10.20-11.05

14.20-15.05 аудитория 214

п
я

т
н

и
ц

а
 

9.30-10.15 Проектирование

12.05-12.50

аудитория 205

17.50-18.35

с
у
б

б
о

т
а
 

9.30-10.15

17.00-17.45 Конструирование одежды
к.т.н. Платонова О.Н.

11.15-12.00

аудитория 210

Проектирование
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

к.т.н. Платонова О.Н.

аудитория 214

Конструирование одежды

аудитория 214

к.т.н. Платонова О.Н.

аудитория 210

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

17.50-18.35

14.20-15.05

13.30-14.15

14.20-15.05

Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н. Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н. Профессор, д.п.н. Михайлова Н.Н.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

аудитория 144 аудитория 144 аудитория 144

Конструирование  одеждыПроектирование

Доцент, член Московского Союза художников
Лобов В.А.

Академический рисунок 

Конструирование  одежды

аудитория 109

аудитория 214
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10.20-11.05

аудитория 210

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

аудитория 102

Шавырин И. А.

аудитория 136

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная)
Шавырин И. А.

аудитория 136

Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

аудитория 102

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Шавырин И. А.

Время 401ХВ 402ДР 403РТ 404ЮИ

Директор ИТПИ ВШНИ

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Институт традиционного прикладного искусства - Московский филиал 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

 «ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»

      Расписание учебных занятий с 9 февраля  2024 года
Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

10.20-11.05 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

11.15-12.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

12.05-12.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

13.30-14.15 Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

17.00-17.45

14.20-15.05

12.05-12.50 аудитория 109 аудитория 210

аудитория 102

11.15-12.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

в
т
о

р
н

и
к

9.30-10.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

11.15-12.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная)
Шавырин И. А.

аудитория 136

Преддипломная практика (проектная)13.30-14.15 Преддипломная практика (проектная)

10.20-11.05 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136

аудитория 109 аудитория 210

аудитория 109 аудитория 136

17.00-17.45

17.50-18.35

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Шавырин И. А.

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

9.30-10.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

14.20-15.05 аудитория 109 аудитория 136 аудитория 102

15.15-16.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

13.30-14.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

16.05-16.50

Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

12.05-12.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136 аудитория 102

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

15.15-16.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

17.50-18.35

16.05-16.50

аудитория 136 аудитория 102

14.20-15.05 аудитория 109 аудитория 210

10.20-11.05 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

17.50-18.35

16.05-16.50 аудитория 109 аудитория 210

17.00-17.45

15.15-16.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

ч
е
т
в
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г

9.30-10.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

с
р

е
д

а

9.30-10.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

10.20-11.05 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136

12.05-12.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136

14.20-15.05

15.15-16.00

аудитория 136

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 136 аудитория 102

Шавырин И. А.

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 102

11.15-12.00 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Шавырин И. А. Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель Ефремов Е.В.

Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 109 аудитория 210

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А. Преподаватель Ефремов Е.В.

Преддипломная практика (проектная)

Преподаватель Ефремов Е.В.

аудитория 102

аудитория 102

Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная)

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

аудитория 210аудитория 109

п
я

т
н

и
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а
 

9.30-10.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)

17.00-17.45

17.50-18.35

Шавырин И. А.

13.30-14.15 Преддипломная практика (проектная) Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю. Преподаватель, член творческого союза художников ДПИ Солопова А.А.

Преддипломная практика (проектная)
Шавырин И. А.

10.20-11.05 аудитория 109

Преддипломная практика (проектная)
Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

аудитория 109 аудитория 210

Доцент, к.п.н.Камнева С.Ю.

12.05-12.50

11.15-12.00

17.50-18.35

9.30-10.15

16.05-16.50 аудитория 109 аудитория 210

17.00-17.45

Шавырин И. А.

11.15-12.00

аудитория 136

15.15-16.00

12.05-12.50

13.30-14.15

аудитория 136

аудитория 210 аудитория 136

13.30-14.15

с
у
б

б
о

т
а
 

17.50-18.35

15.15-16.00

16.05-16.50

17.00-17.45

14.20-15.05

16.05-16.50 аудитория 109 аудитория 210 аудитория 136

14.20-15.05
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